
 

                                                                                                                                                        ul. Podróżnicza 26/28,  

                         53-208 Wrocław  

                                                                                                                                                                   tel. 71 363 12 23      

                                                            REGON 000313331   

                                                                                                                                                   NIP 894-24-60-800   

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 65/2016 
DYREKTORA WROCŁAWSKIEGO CENTRUM ZDROWIA  

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ 
Z DNIA 12.08.2016 

 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnera do wspólnej realizacji projektu wdrażanego w ramach 
konkursu II etapu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa IV 
Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa. 
 
Na podstawie art. 33 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się otwarty nabór partnera do wspólnej realizacji projektu wdrażanego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa IV Innowacje społeczne i współpraca 
ponadnarodowa, w szczególności wdrożenia i testowania modelu leczenia środowiskowego zaburzeń 
psychicznych, zwany dalej otwartym naborem. 

§ 2 

Warunki otwartego naboru partnera, w tym termin składania ofert i kryteria stosowane przy ocenie ofert 
oraz sposób tworzenia partnerstwa lokalnego określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3 

Ogłoszenie o otwartym naborze stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Powołuje się Komisję Oceniającą, której skład i zasady funkcjonowania określa załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5 

Wybór partnera dokonany zostanie przez Dyrektora Wrocławskiego Centrum Zdrowia SP ZOZ lub osobę 
przez niego upoważnioną, w oparciu o listę zgłoszeń spełniających kryteria otwartego naboru, opracowaną 
na podstawie wyników naboru przez Komisję Oceniającą. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

……………………………………………. 


